quarta-feira, 13 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00993 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 011/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 012/2019 – DISPENSA N.º 006/2019 – CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: M B ESPORTES
GRAFICA E PAPAELARIA - LTDA – CNPJ: 17.794.237/0001-94 – OBJETO: Contratação de empresa
para prestação de serviços na confecção de material de comunicação visual, incluindo montagem e instalação
do que for necessário, visando atender a Secretaria Municipal de Administração, Planejamento e Finanças -
VALOR R$: 17.270,00 (dezessete mil e duzentos e setenta reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade Orçamentária: 07.07 - Atividades: 2.005 - Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 e Fonte de Recursos:
00; – VIGÊNCIA: 31/01/2019 a 29/03/2019 – DATA DA ASSINATURA: 31/01/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A98045FC82FC841982B9FBBCE26CBFC7

quarta-feira, 13 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00993 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 010/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0011/2019 – DISPENSA N.º 005/2019 – CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de Uauá – CNPJ: 17.794.237/0002-75 – CONTRATADA: MB ESPORTES
GRAFICA E PAPAELARIA LTDA - EPP – CNPJ: 17.794.237/0001-94 – OBJETO: Contratação de
pessoa jurídica para aquisição de materiais esportivos visando a realização de diversos eventos esportivos
elaborados pela Secretaria de Educação, Esporte, Lazer e Juventude - VALOR R$: 17.112,50 (dezessete mil,
cento e doze reais e cinquenta centavos) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 11.11
- Atividades: 2.070 e 2.101 - Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 e Fonte de Recursos: 00; – VIGÊNCIA:
31/01/2019 a 29/03/2019 – DATA DA ASSINATURA: 31/01/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A98045FC82FC841982B9FBBCE26CBFC7

		2019-02-13T14:51:24-0300